РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел./факс 5-66-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   ___26.12. 2019 года   №_41-р_
   с. Еленовское

«О назначении ответственного должностного лица, уполномоченного на внесение информации в единый реестр Проверок»
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение».
1. Назначить ответственное, должностное лицо, с его согласия уполномоченное на внесение информации в единый реестр проверок при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.)

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном  сайтеwww.elenovskoe.ru
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Основание: согласие Хажмакова А.М.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова
С распоряжением ознакомлен:

_____________________   Хажмаков А.М.
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел./факс 5-66-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   __26.12.2019 года   №_41-р_
   с. Еленовское

«О назначении ответственного должностного лица, уполномоченного на внесение информации в единый реестр Проверок»
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 12 Постановления Правительства РФ от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение».
1. Назначить ответственное, должностное лицо, с его согласия уполномоченное на внесение информации в единый реестр проверок при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.)

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном  сайтеwww.elenovskoe.ru
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова
       Проект подготовлен и внесен»
Главный специалист по общим вопросам

администрации МО «Еленовское сельское поселение»

Ю.Н.Чурикова